关于东莞市入河排污口设置备案登记的公示
（第九批）

根据《入河排污口监督管理办法》（水利部令第 22 号）和《入

河排污口管理技术导则》（水利部公告 2011 年 16 号）等相关文

件要求，拟对下列入河排污口进行备案登记，现予以公示，公示

时间为 2021 年 4 月 21 日至 4 月 28 日止（共 5 个工作日）。欢迎

群众监督。

                            东莞市生态环境局

                            2021 年 4 月 21 日

（联系人：欧阳海，联系电话： 23392092）

东  莞  市  生  态  环  境  局

—2—

公开方式：主动公开

校稿：陈树仰。

—3—

序

号

入河排

污口名

称

所属排污单位名称 地址

排污口坐标
排入

水体

名称

排污

口规

模

（吨

/日）

排污类

型

排放方

式

入

河

方

式

联系人

经度 维度

1

东莞市

常平镇

环保专

业基地

入河排

污口

东莞市荣津实业投资有

限公司
东莞市常平镇

114°4′

11.04″

22°59′

31.92″

木茶

湖水
2 万

污水处

理厂

连续排

放

暗

管

徐水平

18998064053

2 W1083
东莞市虎门镇宁洲污水

处理厂

虎门镇南栅社区民

昌路 9 巷
113.425242 22.4705274

蚝坦

涌

2000

00

污水厂

排放口

连续排

放

明

管

刘保得

13728280409

3
HMGC

01

东莞茂昌电子线路板有

限公司、

东莞康源电子有限公司、

东莞茂林电子有限公司、

东莞市科佳电路有限公

司、

东莞市虎门佳友五金厂

虎门镇南栅社区新

兴路
113.673479 22.784391

四架

闸涌
5000

企业排

水口

连续排

放

暗

渠

茂昌（尹天平）：
13829922715

康源（宋瑞）：
13480078831

茂林（黄国平）：
18029198959

科佳（钟伟忠）：
13790380108

佳友（聂新华）：
13713065709

		2021-04-21T15:49:33+0800